
DRUKA UZ DAŽĀDĀM VIRSMĀM

Pateicoties plašām tehnoloģiskajām iespējām,
SILMOR piedāvā tiešo druku uz dažāda veida
virsmām un materiāliem: ne tikai gludām
plaknēm, bet arī locītiem korpusiem, kastēm,
priekšmetiem, gan uz plastmasas virsmām, gan
uz metāla, kartona, stikla, koka un dažādiem
šķiedru materiāliem.

Uzņēmums

Silmor
Tālrunis: +37129129238
E-pasts: info@silmor.eu
WWW: http://www.silmor.eu/lv/sakums/

Tālrunis: +371 67619226 • E-pasts: info@federacija.lv • Internets: www.federacija.lv, www.cluster.lv
Facebook: Federācija.lv • Twitter: DAIF_Latvija • LinkedIn: FSDI Latvia

Pateicoties plašām tehnoloģiskajām iespējām, SILMOR piedāvā tiešo druku uz dažāda veida virsmām un
materiāliem: ne tikai gludām plaknēm, bet arī locītiem korpusiem, kastēm, priekšmetiem, gan uz
plastmasas virsmām, gan uz metāla, kartona, stikla, koka un dažādiem šķiedru materiāliem.

Lasi vairāk www.cluster.lv

http://139.59.184.100/lv/catalogue/lazergravetas-plaksnites_49/

	DRUKA UZ DAŽĀDĀM VIRSMĀM
	Pateicoties plašām tehnoloģiskajām iespējām, SILMOR piedāvā tiešo druku uz dažāda veida virsmām un materiāliem: ne tikai gludām plaknēm, bet arī locītiem korpusiem, kastēm, priekšmetiem, gan uz plastmasas virsmām, gan uz metāla, kartona, stikla, koka un dažādiem šķiedru materiāliem.
	Uzņēmums


